
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЕВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 14)  

 

Р ЕШЕНИЕ  

 

«21» июня 2017 года                                           № 49/898-1 

г. Симферополь 

 

О лицах, уполномоченных выдавать разрешения на открытие 

специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты при 

проведении дополнительных выборов депутатов Симферопольского 

городского совета городского округа Симферополь  Республики Крым 

первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14. 

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 

статьи 21, частью 4 статьи 70 Закона Республики Крым от 05 июня 2014 

года № 17-ЗРК «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Республике Крым», постановлением 

Избирательной комиссии Республики Крым от 30 июня 2014 года № 7/152-

1 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия специальных 

избирательных счетов для формирования и расходования денежных 

средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, 

выдвинувших списки кандидатов, при проведении выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Республике 

Крым» территориальная избирательная комиссия Киевского района города 

Симферополя р е ш и л а: 



1.Определить лицами, уполномоченными выдавать кандидатам в депутаты 

Симферопольского городского совета городского округа Республики Крым 

первого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 14 разрешения на открытие специальных счетов для формирования их 

избирательных фондов в период проведения дополнительных выборов: 

1. Скрипченко Наталья Сергеевна- председатель территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

2. Маслов Вячеслав Николаевич- член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса; 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии. 

 

Председатель                                                                 Н.С. Скрипченко 

 

Секретарь                                                                          Т.И. Полякова  

 


